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EuroNews (18 Aralık 2018)

Avrupa Birliği Avusturya Dönem Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Pazartesi günü başlayan 
Avrupa Birliği-Afrika Zirvesi Avusturya'nın başkenti Viyana'da ikinci ve son gününde.

Afrika'yı tamamen Çin'in etkisine ve kontrolüne bırakmak istemeyen ve gelecek yıllarda 
oluşabilecek göç dalgalarının önüne geçmek isteyen Avrupa Birliği Afrika ile daha yakın işbirliği 
kurmanın yollarını ve zeminini yaratmayı hedefliyor.

 

Nüfus 4 milyarı bulacak

Yaşanan çatışmalara, hastalık ve kıtlığa rağmen nüfusu her yıl önemli oranda artan kıta AB 
açısından en ciddi problem olarak görülen yasadışı göçün başlıca kaynağını oluşturuyor. 2050 
yılına gelindiğinde nüfusunun 2 milyar olması beklenen Afrika kıtası 21.yy'ın sonunda dört milyarlık 
bir nüfusa ulaşabilir.

Avusturya Şansölyesi ve AB Dönem Başkanı Sebastian Kurz'a göre bu veriler ve kıtadaki diğer tüm 
gelişmeler Afrikalı hükümetler ile daha yakın işbirliğine girmek için son derece geçerli nedenler.

Çin'den devasa yatırımlar alan Afrika'da birçok hükümet şimdiden Çin'in kıtadaki uydusu haline 
geldi. Zirveye dair konuşan Kurz "Bu zirve sadece geleneksel tek taraflı yatırımı değil geleceğin 
endüstrileri ve ürünleri için uzun vadeli işbirliğini yaratmak adına atılmış bir adım" ifadelerini 
kullandı.

 

Resmi gündemde göç yok

İnovasyon, dijital çağ, sürdürülebilir enerji, eğitim, e-ticaret, iletişim, tarım ve kalkınma projelerinin 
konuşulduğu zirvede 'göç' konusu resmi gündemde yok. Ancak elbette liderlerin gayrı resmi olarak 
bu konu üzerinde görüşmeler yapmaları öngörülüyor.

Zirvede devlet liderlerinin yanı sıra çok sayıda işinsanı, yatırımcı, girişimci ve STK lideri bulunuyor. 
Kurz ile birlikte zirvenin eşbaşkanlığını aynı zamanda Afrika Birliği Genel Sekreterliğini yürüten 
Rwanda devlet Lideri Paul Kegame üstleniyor.

 



Afrika'nın hayır işine değil dostluğa ihtiyacı var

AB verilerine göre Afrika'nın küresel ticaretinin yüzde 36'sı AB ülkeleri ile ve kıtaya gelen doğrudan 
yatırımın yüzde 40'ı da yine AB ülkelerinden. AB Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker zirvede 
gazetecilere yaptığı bir açıklamada "Afrika'nın hayır işlerine ihtiyacı yok, dostluğa ve işbirliğine 
ihtiyacı var. Bizim de Avrupalılar olarak en az onlar kadar bu yakınlaşmaya ve ortaklığa ihtiyacımız 
var" dedi.
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